



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Kutsu yleisötilaisuuteen 16.12.2013

Valtatien 13 parantaminen välillä Lappeenranta–Nuijamaa

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on käynnistänyt yhteistyössä Lappeenrannan kaupungin kanssa suunnittelutoimet valtatie 13 (Nuijamaantie) parantamiseksi. Valtatien parantamisvaihtoehtoja tutkitaan ensin ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA-menettely) ennen varsinaisen yleissuunnittelun käynnistämistä. Työn ensimmäisenä vaiheena on valmistunut ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma), joka on suunnitelma arvioinnin toteuttamisesta.

YVA-ohjelma asetetaan nähtäville ympäristöministeriön nimeämän yhteysviranomaisen toimesta viikolla 50 erillisen kuulutuksen mukaisesti. Ohjelmaa esitellään tarkemmin avoimessa yleisötilaisuudessa maanantaina 16.12.2013 klo 17.30–20.00 Nuijamaan koululla (Pihkalanjärventie 8, 54230 Nuijamaa).

Kaakkois-Suomen ELY-keskus toivottaa kaikki kiinnostuneet tutustumaan YVA-ohjelmaan ja esitykseen tutkittavista vaihtoehtoista sekä tuomaan esiin paikallisen asiantuntemuksensa esim. vaihtoehtojen vaikutuksista asutukseen ja ympäristöön. Tilaisuudessa on mahdollista keskustella yhdyshenkilöiden kanssa valtatiejakson alustavista toteutuslähtökohdista sekä esittää kysymyksiä ja antaa palautetta eri vaihtoehtoista. Tilaisuudessa ovat paikalla myös Lappeenrannan kaupungin edustajat esittelemässä samanaikaisesti laadittavan Nuijamaantien osayleiskaavoituksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa.

Lisätietoja antaa Kaakkois-Suomen ELY-keskuksesta: projektivastaava Hannu Moilanen, puh. 0295 029 191, hannu.moilanen(at)ely-keskus.fi
Suunnittelukonsultti Sito Oy:stä:
Veli-Markku Uski (YVA-vastuuhenkilö),
puh. 020 747 6641, veli-markku.uski(at)sito.fi
Matti Romppanen (yleissuunnittelu),
puh. 020 747 6740, matti.romppanen(at)sito.fi

Hankkeen internet-sivut ovat jatkossa nähtävissä osoitteessa: <http://www.ely-keskus.fi/web/ely/kaakkois-suomi-vt-13-lappeenranta-nuijamaa>

TERVETULOA!

**Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus**